[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26  декабря  2016 г.                                                                                           № 478
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 06 октября 2015 г. № 590 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, за плату без проведения торгов»

         Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  и статьей 2 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 06 октября 2015 г. № 590 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, за плату без проведения торгов» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 приложения к постановлению после слов «на межселенных территориях муниципального района» дополнить словами «и земельных участков, расположенных на территории сельского поселения, входящего в его состав».

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Т.Ф. Костину.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации                                                                  И.В. Панченко
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ